様式第１号（第５条関係）

年  月  日

 美郷町公民館長 様

住所（所在）

氏名（名称及び責任者）        ㊞

公民館使用申請書

 次のとおり公民館の使用許可を受けたいので申請します。

１ 使用目的

                 午前         午前

２ 使用日時   年  月  日     時  分 ～      時  分

                 午後         午後

３ 使用人員           人（男  人、女  人）

４ 使用場所

５ 使 用 料         円  ・  免 除

６ 使用申請書の区分（該当する場合のみ）

  （１）官公署

  （２）教育機関

  （３）町内の公共的団体

  （４）町の後援

７ 備  考